
ГЛАВА МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2017 г. № 807-ПГ 
р.п. Малышева

О наделении статусом гарантирующего поставщика для централизованной 
системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории

Малышевского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (в редакции от 29.07.2017 года), с Федеральным законом от 
07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» (в редакции от 
29.07.2017 года,) руководствуясь статьями 28, 31 Устава Малышевского 
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной 

системы холодного водоснабжения и водоотведения Общество с ограниченной 
ответственностью «АВТ Плюс», как единственного поставщика данного 
ресурса на территории Малышевского городского округа и имеющего 
большинство подключенных абонентов

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске 
«Малышевский вестник» газеты «Асбестовский рабочий», а также разместить в 
сети «Интернет» на официальном сайте администрации Малышевского 
городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Малышевского городского округа по 
вопросам городского хозяйства и строительства А.К. Рудного.

А д м и н и с т р а ц и я
М А Л Ы Ш Е З С К О Г О Г О Р О Я С К О Г О О К Р У Г А

А.К.Рудный
Ш О Ш О Р  Ю. С. ЧЕ

/# S O 'n  - r
И.о. главы Малышевского городского округа


